COMUNE SCUOLE

ODERZO C/O SCUOLE

ODERZO C/O SCUOLE
ODERZO C/O SCUOLE
ODERZ_O C/0 SCUQLE
ODERZ0 C/0 SCUOLE
ODERZO C/0 SCUOLE
ODERZO C/O SCUOLE

ODERZO C/O SCUOLE

ODERZO C/0 SCUOLE

ODERZO C/0 SCUOLE

ODERZO C/0 SCUOLE
ODERZO €/0 SCUOLE

REFETTORIO
SCUOLA INF. TRE PIERE

SCUOLA PRIMARIA PIAVON
SCUOLA PRIMARIA DALL'ONGARO
SCUOLA INE. CAMINO

SCUOLA INF. CAMINO

SCUOLA INF. TRE PIERE

SCUOLA PRIMARIA FAE'

SCUOLA PRIMARIA DALL'ONGARQ

SCUOLA PRIMARIA COLFRANCW!

SCUOLA PRIMARIA DALL'ONGARQ
SCUGLA PRIMARIA COLFRANCU)

:SCUGLA PRIMARIA FAE'

SCUOLA PRIMARIA DALL'ONGARQ
SCUOLA INF, PIAVON

-Mansioni

ADD.SERV.MENSA
SECONDA CUOCA

‘SECONDA CUOCA

SECONDA CUOCA
SECONDA CUOCA

SECONDA CUOCA
ADD. SERV. MENSA

ADD, SERV. MENSA
ADD. SERV. MENSA
ADD. SERV. MENSA

SECONDA CUOCA
ADD. SERV, MENSA

Liv.

65
65
6

3

Qrario

15,00
12,00
20,00
20,00
20,00
20,00
18,00
15,00

7,00
10,00

7,00

6,00
25,00

18,00 .
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